ﬁ N14 - Xpressnap Fit® Sistema de

Dispensadores de Guardanapos
Think ahead.

Tork Xpressnap Fit® Guardanapos Brancos para
Dispensador

Artigo 15830

Comprimento 21.3cm
Desdobrado

Sistema N14 - Xpressnap Fit® Sist
de
Dispensadores de Guarda

Largura
Desdobrado

Comprimento 10.7 cm
Dobrado

Largura
Dobrado

Faca a gestao do seu negécio de forma mais eficiente. Os
dispensadores Tork Xpressnap Fit® sdo ideais para restaurantes de
servico rapido, bares, pubs e quiosques. O Tork Xpressnap Fit®
nao sé serve mais visitantes entre recargas, comparativamente aos
sistemas tradicionais de dispensadores de guardanapos para
bancada, mas também economiza espaco de armazenamento e
reduz o desperdicio de guardanapos inutilizados em mais de
metade. Os Tork Xpressnap Fit® Guardanapos Brancos para

Um guardanapo dobrado que poupa
espaco e que aberto se converte num
guardanapo de tamanho normal

Com uma embalagem original, os pacotes
estao protegidos por um saco de plastico
para melhores condi¢des de higiene e

Dispensador, de duas folhas, sédo uma excelente opgéo para manuseamento
estabelecimentos que se preocupam com uma experiéncia de A caixa compacta simplifica o envio e
clientes melhorada. armazenamento.

www.tork.pt



Dados de transporte

EAN
Unidades

Unidades do
consumidor

Altura
Largura
Comprimento
Volume

Peso liquido
Peso bruto

Material de embalagem

¢ essity

Unidade do consumidor
7322541071831
720

100 mm
255 mm
220 mm
5.6 dm3
8609
880 ¢

plastico

N14 - Xpressnhap Fit® Sistema de Dispensadores de Guardanapos

Unidade de transporte
7322541071848

4320

6

267 mm
308 mm
446 mm
36.7 dm3
5.2kg
5.7kg

cartao

Essity is a leading global hygiene and

health company

Palete
7322541172927
207360

288

2286 mm
800 mm
1200 mm
1.8m3
247.8 kg
272.6 kg

Selecione um dispenser
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Contacto

Essity Portugal Lda.

AV. D. Joéo Il n°43 Torre
Ferndo de Magalhaes, Piso 6°
1990-084 Lisboa

Telefone: +351 218 985 110
Fax: +351 218 985 149

www.tork.pt



